
 

 

 

Studentų pilietinių, mokslinių, verslumo, 

kūrybinių ir sportinių projektų lėšų skyrimo, 

panaudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas 

tvarkos aprašo  

5 priedas 

 

 

STUDENTŲ PILIETINIŲ, MOKSLINIŲ, VERSLUMO, KŪRYBINIŲ IR SPORTINIŲ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS  

TURINIO IR LĖŠŲ PAGRĮSTUMO VERTINIMO FORMA 

 

Projekto registracijos Nr.  

Pareiškėjo pavadinimas  

Projekto pavadinimas  

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos vertinimo kriterijai (atitiktis 

administraciniams reikalavimams, tikslams, turiniui ir 

lėšų pagrįstumas) 

Vertinimas 

 I. Projektas atitinka šiuos reikalavimus: Taip Ne 

1. 1.1. Projektas skirtas įgyvendinti vienai iš šių studentų 

iniciatyvų: a) studentų pilietinė, bendradarbiavimo 

skatinimo ar su konkrečių studijų ypatumais susijusi 

iniciatyva:  

b) studentų mokslinės veiklos iniciatyva;  

c) studentų kūrybinės veiklos iniciatyva;  

d) studentų verslumo skatinimo veiklos iniciatyva; 

e) studentų sportinės veiklos iniciatyva 

 

arba  

 

  

1.2. Projektas skirtas vienai iš prioritetinių temų   

2. Projekto veiklų dalyviai yra studentai   

3. Projekto veiklų metu bus ugdomos studentų kompetencijos   

4. Projekto įgyvendinimo forma yra tyrimas, vienkartinis 

renginys ar susijusių renginių ciklas (mugė, paroda, 

varžybos, sporto ar meninis renginys, konferencija, 

seminaras, stovykla, konkursas ar kita, į studentų 

kompetencijų ugdymą orientuota, veikla) 

  

Jei Projektas neatitinka bent vieno anksčiau išvardytų reikalavimų, toliau yra 

nevertinamas 
  



2 
 

 

 

Vertinimo kriterijus 

Galimi 

skirti 

balai 

Vertintojo 

įvertinimas 

balais 

5. Projektas atitinka Projektų finansavimo tikslą skatinti 

studentų pilietines, mokslines, verslumo, kūrybines ir 

sportines iniciatyvas, bendradarbiavimą ir ugdyti studentų 

kompetencijas: 

atitinka tikslą 

iš dalies atitinka 

 

1-5 

 

 

 

5 

1–4 

 

 

6. Projekto poreikio pagrįstumas: 

pagrįstas 

iš dalies pagrįstas 

nepagrįstas 

0–5 

5 

1–4 

0 

 

7. Projekto metu numatoma plėtoti tarptautinius ryšius, stiprinti 

bendradarbiavimą tarp Lietuvos ir užsienio aukštųjų 

mokyklų: 

numatoma plėtoti 

nenumatoma plėtoti 

0–5 

 

 

1-5 

0 

 

8. Projekto dalyvių studentų skaičius:  

iki 30 

30–100 

100–200 

200–400 

400–500 

500 ir daugiau 

0–5 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

 

9. Projekte dalyvaujančių socialinių partnerių įsitraukimas (jų 

skaičius, vaidmuo), aukštųjų mokyklų ir socialinių partnerių 

bendradarbiavimas: 

aktyvus   

dalinis  

nėra 

0–5 

 

 

5 

1–4 

0 

 

10. Projekto metu vykdomos veiklos, kurios skatins studentų 

pilietines, mokslines, verslumo, kūrybines ir sportines  

iniciatyvas, bendradarbiavimą, ugdys kompetencijas: 

numatoma vykdyti  

nenumatoma vykdyti  

0–5 

 

 

1-5 

0 

 

11. Projekte numatoma pateikti naujų idėjų studentų skatinimui 

ir įsitraukimui didinti: 

numatomos naujos idėjos 

nenumatomos naujos idėjos 

0–5 

 

1-5 

0 

 

12. Projekto sklaidos numatymas:  

numatytos aktualios viešinimo priemonės 

numatytos iš dalies aktualios viešinimo priemonės 

nenumatytos viešinimo priemonės 

0–5 

5 

1–4 

0 

 

13. Laukiamų rezultatų aiškumas ir reikšmingumas: 

aiškūs ir reikšmingi 

iš dalies aiškūs ir reikšmingi 

neaiškūs ir nereikšmingi 

0–5 

5 

1–4 

0 

 

14. Studentų įsitraukimas į projekto etapus: rengimas, 

įgyvendinimas, vertinimas ir bendradarbiavimas: 

aktyvus  

dalinis 

0–5 

 

5 

1–4 

 



3 
 

 

nėra 0 

15. Projekto vadovo, vykdytojų ir finansininko darbo patirtis: 

visi yra dalyvavę įgyvendinant panašius projektus 

dalis jų yra dalyvavę įgyvendinant panašius 

projektus 

neturi patirties 

0–5 

5 

1–4 

0 

 

16. Projekto išlaidų pagrįstumas ir realumas: 

pagrįstas ir realus 

iš dalies pagrįstas ir realus 

nepagrįstas ir nerealus 

0–5 

5 

1–4 

0 

 

Iš viso  60  

 

Prašoma skirti paramos suma Projektui įgyvendinti (Eur)  

Siūloma skirti paramos suma Projektui įgyvendinti (Eur)  

Vertintojo komentarai ir išvada  

 

 

 

Vertintojas                      __________________            __________________________ 

(parašas)                                        (vardas, pavardė) 

 

Data __________________ 


